consumitur. Jacet autem hic collis a Pergamo proficiscenti ad Elaeam in sinistra, non tamen propter viam. Ac in Mysia quae supra nostrum agrum est, nominant Britton; demiratus sum quum viderem mel omnino Attico persimile, etsi illud mel longe pravissimum in ea nascatur. Sed enim et illic tumulus quidam erat non grandis, in totum petricosus, thymis et origanis confitus. Alibi locus erat Cytisi plenus. Colebat autem dominus ejus mel dulcissimum, ut excelleret hic Atticum, non tamen acre, atque ideo celeriter usos eo avertit, subitoque nauseam commovet, si etiam paulo copiosius fuerit assumptum. Etenim et iis qui de Cytiso scripserunt haec in confesso sunt omnibus, quod bonam mellis partem ex floribus ipsius apes decerpunt. Fruticosa autem planta est Cytisus in altum excreescens, myrtis similiter. Haec sane diximus utilissima iis, qui non solum Romam incolunt medicis, quo ex omni terra quotannis bona veniunt, sed qui in qualibet orbis parte habitant, ut

Ed. Chart. XIII. [872.]

Ed. Bas. II. (427.)

χόθεν ἤκει καλὰ διὰ παντὸς ἔιους, ἀλλὰ καὶ τοῖς ἐν ἅπαντι μέρει τῆς οἰκουμένης, ὅπως εἰδότες τὰ γνωρίσματα τῶν ἀρίστων ἐκλέγοντ' ἂν τῶν παρ' ἑαυτοῖς ἢ πάντως γε τῶν ἀστυγειτόνων ἢ ὁμοεθνῶν τὰ κάλλιστα. Φιλώνειον μὲν οὖν τις ἀντιδοτον ἢ τινα ἄλλην τῶν εὐτελῶν συντιθεῖς, οὐ πᾶν τι δεῖται τῶν εἰς ἄκρον ἀρίστων φαρμάκων. εἰ δὲ τὴν Μιθριδάτειον ἢ τὴν θηριακὴν ἢ τινα ἄλλην τῶν πολυμιγμάτων τε καὶ κιννάμωμον ἔχουσῶν συντιθεῖη, πάντων τῶν ἀρίστων δεῖται φαρμάκων. καὶ οὐκ ἂν εὐπορήσειεν ἐν ἄλλῳ χωρίῳ, καὶ διὰ τοῦτο ἐν Ῥώμῃ σκευάζουσιν τὰς τοιαύτας ἀντιδότους οὐχ οἱ ἀριστοὶ μόνου τῶν ἰατρῶν, ἀλλὰ καὶ οἱ μυροπῶλαι, πάντες μέντοι τῶν ἐν αὐταῖς ἀμαρτάνοντες ἔλαττον ἢ μείζον, ὅμως μὴ συντιθέμετες ἄχρηστον φάρμακον. Ἀντωνίνου μὲν οὖν βασιλεύοντος τῶν πλουσίων ἢ θηριακὴ ἐσκευάζετο πολλοῖς, καὶ διὰ τοῦτο ἐνίοτε τῶν δυσπορίστων ἀπέλιπέ τινα θαυμαστὸν γὰρ ὅπως οἱ πλοῖσιοι τὰ τῶν αὐτοκρατόρων ζηλοῦσιν, ἢ βούλονται γε φαίνεσθαι ζηλοῦντες. ἐπεὶ δ' ἐκεῖνος ἐξ ἀνθρώπων ἀπῆλθεν,

cognitis optimorum notis, ex iis quae apud suos aut certe vicinos aut ejusdem gentis homines existunt, optima deligant. Qui igitur Philonium Antidotum aut aliud quoddam exiguum componit, non adeo summe bonis medicamentis indiget. Si vero Mithridation aut Theriacen aut aliud quoddam multae mixturae et Cinnamomum recipiens conficiat, omnium praestantissimis opus medicamentis habet. Atque alio in loco eorum copia non datur, eoque Romae ejusmodi Antidota praeparant, non solum optimi medici, sed etiam Myropolae, omnes utique in eis magis aut minus peccantes, non tamen inutile medicamentum componentes. Itaque Antonino imperante a divitibus plerisque Theriaca praeparabatur, atque ideo nonnunquam aliqua quae difficile poterant comparari, reliquerunt. Mirum enim quam divites principis studia imitentur, aut cupiant saltem imitantes videri. Quum autem ille e vita excessit, paucissimi hoc Antidotum veluti